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􀃊􀁉􀁓寶成智星

高橋心水

馬馬
膽膽

第七場

①滿 綵
高橋心水

W二串三
第三場⑧時來風送
第六場⑥安 甲

高橋心水

今
晚
賽
馬
騎
師
配
搭
排
位
及
W
P
Q
賠
率
表

▲ 「時來風送」 步大力雄，可期開齋

▼

﹁滿
綵
﹂
出
腳
急
勁
，
有
力
取
勝

滿綵滿綵贏級數捧一月杯贏級數捧一月杯

今晚第七場本地三級賽千八米。 「喜蓮標
緻」上季末最後兩場轉跑谷草，二班千八米輕
取 「智多飛」、一班一哩贏 「軍事出擊」，締
造一分三十九秒零三，前快後勁認真不簡單，
至今兩戰谷草未逢敵手。今季首戰田草千四米
負給 「包裝選擇」得第三；次仗跑田泥一哩，
跟跑而回；第三仗跑田草千六米，負給 「雄心

威龍」、 「精彩日子」得第三；接一場增程跑田草二千米，步速
不利，未能正常加速，跑第六負給 「加州萬里」兩乘多；前仗縮程
跑田草千四米，起步留居後群位置，直路上正當發力上前時，受到
他駒阻礙，終點前一步僅負 「驌龍」馬頭位得亞軍，輸得有點兒不
值；剛戰再跑田草千四米，起步一早跟在有利位置，直路上發力，
最後反勝 「驌龍」一乘奪冠。復試狀態保持勇健，匆出增程跑谷草
千八米，戰意鮮明，再下一城機會甚濃。

配腳方面， 「牽動美麗」踏入今季已適應水土，季內四戰得一
冠兩季，轉投東廄後兩戰，前仗田草千六米跑第三；剛戰一哩力拒
「開心至愛」衝刺奪冠。復試成熟狀態比上回再進一步，增程更合

發揮，磅位有利情況下，力足再進前列。
「滿綵」同程三戰得冠、亞及第五，全數有獎金，今季三戰級

際賽都敗不脫節，近日力磨下，狀態有明顯進展，回跑至合適谷草
路程，必有所圖，機會不下同場任何一駒。

「軍事出擊」至今
三戰谷草得冠、亞及季
，全數上名，上回國際
一級賽二千米香港杯跑
第五，水準極高。復試
拍跳火猛力足，留放得
宜，隨時推翻一切。

今晚快活谷八場
草地賽，七時十五分
開跑，用A跑道舉行。
每逢季中階段，賽事
向來緊湊，今晚應不
例外，尤幸僅得一匹
初出馬，參戰馬可憑

近績作比較，局勢還不致太混亂。
馬會行政人員昨天勘視場地之後，宣

布場地掛牌為： 「好地」。

兩駒退出一駒補上
第一場􀃊􀁉􀁓 「普渡馗」因舌頭割傷而於

昨天退出，由後備馬 「好玩神駒」補上，
騎師為楊明綸；第二場③ 「正紅旗」因食
慾不振而亦於昨天退出，但無馬補上。

全晚心水馬膽： 「時來風送」、 「回
鄉更好」、 「安甲」及 「滿綵」。以下是
各場大勢分析：

第一場第五班千二米。三匹曾勝
此程馬匹近況均勇，足以

影響大局。 「華劍寶」長處第五班，間歇
性能贏馬，近況當勇，而且路程亦合適，
何澤堯騎熟，三甲佳選，贏面亦高。 「上
海先鋒」雖然走勢非可靠，但此程屬唯一
能贏馬及入連贏路程，亦要兼顧。 「英雄
得勝」上仗同程後追入位，已見回勇，有
力再拚入三甲。 「嘻哈大少」又出王牌上
陣，不妨冷配。

金紫荊火氣旺盛W

第二場第四班一千米。有八匹屬
四、五歲馬，進度參差，

實力未明，局勢混亂。 「金紫荊」屬今場
年紀最大其中一匹，也是往績最好一匹，
埋門試閘火氣旺，且排二檔，三甲應入，
半冷佳選。 「紅運福星」降班，此程非擅
長，但季初曾後追入位僅敗，在此也應屬
三甲對象。 「中國好」季初曾勝此程，靠
後追走勢難言穩健，宜冷配。 「心甜意合
」也靠後追，近兩仗演出比前穩定，三重
彩、四連環應要加入考慮。

第三場第四班一六五○米。有重
心馬。 「時來風送」高價

拍賣馬跑十場有六個位置，遲熟馬始終未
出頭，練馬師心急交代，復操勇銳，路合
已屆勝時，穩健馬膽。 「回鄉精神」勇態
不減，加重磅體力或有影響，宜作配。敲
冷門留意加強配搭 「叫關快」，狀態可媲
美前仗負於 「龍船快」時水準，健康趨正
常。 「精彩生輝」此程三度入位，最宜作
配。

回鄉更好有力再勝

第四場第四班千二米。幾匹有近
績支持馬匹值優先選取。

「回鄉更好」上仗贏馬末段稍見外斜，復

操再加工打磨，銳氣更盛，湊
巧鄭雨滇復出，懂得策騎尺度
，有力再勝。 「海之宏」回配
熟手技工賴維銘，轉排內檔，
有力反勝 「盈豐快駒」。 「咁
都得」小休蓄銳見勇，不妨冷
配。

第五場第三班千二米。缺乏重心
。 「大進」、 「仔仔女女

」兩匹都曾在第三班贏此程，前駒有近績
支持，上仗走勢反覆與沿途走蝕位有關，
賽後騎練被警告，原班人馬再戰應會審慎
，三甲佳選。 「仔仔女女」向來謀定而動
，馬房近期當旺，半冷佳選。 「勝利大將
」仍勇，升班後對手增強，宜作配。 「御
將軍」有起色，不妨冷配。

安甲路合首選之材

第六場第三班一六五○米。有重
心馬。 「安甲」上仗僅敗

，健康趨正常，復操認真，勇態不減，最
佳路程必再拚，合理首選。 「玉峽生輝」
首本路程日益回勇，理想配腳。 「好好機
會」仍配巫斯義，仍未罷手，加分加磅難
再熱捧，作配為宜。 「鄉村活力」增程上
陣仍然不容忽視，上仗贏得精彩。

第七場本地三級賽千八米。一月
杯。 「滿綵」今季三仗公

開賽遇上強手，今仗掛頭牌級數佔優，何
況曾勝此程，練馬師有備而戰，悉心安排
，首選對象。 「軍事出擊」曾是前駒蹄下
敗將，亦有備而戰，論潛力及銳氣則確有
不如，三甲對象，宜作配。 「喜
蓮標緻」上仗後上輕勝千四米，
狀態當銳，以往也曾勝千八米，
時間則稍不及今場對手，半冷對
象，作配為宜。 「同個世界」亦
有同感，上仗勝此程，但今場對
手已明顯增強，三甲對象。

漸信良駒高奏凱歌

第八場第三班一六五○
米。幾匹當勇有

近績馬足以左右大局。 「漸信良
駒」曾兩捷此程，上名率亦高，
近兩仗不論快活谷及沙田都有回
勇演出，騎練都值信任，有力奏
捷。 「太奇妙」當銳，力求三連
勝首本路程，對手增強，坐位望

贏。敲冷門留意 「寶成智星」，易配比上
仗實減十一磅，有利擺前跑偷襲。還有一
匹今季初出、但備戰認真 「天瞳」，狀態
回勇，體力充沛。
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T
◆
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柏

寶
一
三
三
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4⑩
堯􀃒
1044
-22

❷
利
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39
-5
T
↓

9
吳
嘉
晉
一
二
五
+13
葉
4⑩
王􀃙
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+6

③
勝
利
就
手
39

BT
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12
馬
偉
昌
一
三
二
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時
6􀃊􀁉􀁖
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+6

④
西
域
雄
心
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T
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蘇
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雄
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八
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呂
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先
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10
35
10

212
45

116
42

221
53
56
16

11
13
5.7
8.9
3.6

43
28
30
13

238
54
19
5.5

12
40
12
36
10

401
85

140
44

221
60
94
21

第1場

9
10
11
12
13
14

8
72
24
37
14
49
17

140
35

1

9
84
20

106
30

242
72

2
105
32

2

10
58
15

174
45

3
45
18

507
98

3

11
163
43

4
32
10

318
56

202
53

4

12

5
7.6
2.9
183
44
51
20
25
8.0

5

13

6
23
10

231
83
97
55
78
18
24
6.7

6

14

7
52
19

212
131
190
58

244
68
59
16

165
57

7

8
7.7
3.7
329
65
48
13
40
13
13
4.9
36
10
74
26

9
42
8.8
336
70

149
38

150
45
55
19

109
31

140
68

10
25
9.1
237
90

193
49
51
17
21
6.0
70
21

116
33

11
30
12

298
90

179
56
85
29
30
7.6
96
28

166
42

12
82
27

352
94

437
82

183
58

132
33

119
31

118
53

第6場

9
10
11
12
13
14

8
237
47

255
56

181
43

214
70

1

9
162
37
92
21

160
36

2
9.4
3.9

2

10
83
21
98
23

3
50
15
16
19

3

11
67
18

4
74
21
84
26

480
70

4

12

5
105
26

121
35
92
27

247
44

5

13

6
11
4.7
9.2
4.0
68
21
35
12

104
38

6

14

7
31
10
26
9.1
141
51

162
35

229
71
29
10

7

8
83
26

141
42

255
47

408
74

286
70
95
25

233
75

9
25
8.3
28
9.3
87
26
60
13

197
47
37
11
82
22

10
52
16
52
21
76
20

313
62

242
44
63
19

166
38

11
20
7.4
36
14
73
23
77
30

131
36
30
13
69
18

12
35
10
67
17

143
31

302
61

177
46
40
9.4
96
21

第8場

9
10
11
12
13
14

8
145
28
33
9.8
32
10
62
20

1

9
371
54

151
53

442
84

2
111
25

2

10
53
14
98
30

3
105
26

354
82

3

11
69
19

4
23
10

340
53

111
31

4

12

5
73
23

332
63

247
60
79
26

5

13

6
18
7.3
119
31
52
13
21
8.6
30
10

6

14

7
52
20

231
60

238
48
59
22
99
22
27
9.5

7

8
12
4.6
104
27
87
22
10
3.7
30
14
14
5.7
21
20

9
127
29

307
39

312
67

200
45

227
66

177
41

184
26

10
32
12
66
21

221
51
54
23
78
23
29
10
72
19

11
26
9.6
247
44

166
38
47
17
61
17
32
12
93
26

12
70
22

483
65

193
82
99
22
60
15
47
14

143
46

祖健QT心水
⑩牽動美麗

第七場③喜蓮標緻①滿 綵
④軍事出擊


